

Cenová nabídka

Datum: 1. 8. 2025

Investor: SNO Školní 2a, Olomouc, rekonstrukce: Přichystalova 66, byt č.52

Dodavatel: Koupelny Olomouc, Střední novosadská 56, Olomouc tel. 603 971 488

Stavební materiál:

	počet	MJ	Kč/MJ	celkem
Příčkovky jádro, šachta, sprcha /100,75,50/	16.00	m2	665.00	10,640.00
Lepidla: zdění, obklad, dlažba, bandáž, stěrka	1.00	celk	2,965.00	2,965.00
Samonivelační stěrka podlahy CA20/40, Primer	620.00	kg	24.00	14,880.00
PUR, sádra, hl. penetrace, omítka jádrová, štuková, betonový potěr, perlínka, silikony, akryly, zárubeň plech 600L, Al potrubí, revizní dvířka	1.00	celk	9540.00	9,540.00
Obklad kuchyň, koupelna /v=2,1m/	25.00	celk	390.00	9,750.00
Dlažba koupelna	5.00	m2	430.00	2,150.00
Spárovací tmel Mapei Ultracolor	10.00	kg	107.00	1,070.00
Hydroizolační stěrka s.k., Mapegum, flexpas, aplikace	8.00	m2	480.00	3,840.00
Lišta ukončovací, aplikace	7.00	bm	200.00	1,400.00
Podlahový odtok Viega profi nerez	1.00	ks	1,586.00	1,586.00
Sprchová zástěna 120 vinyl, tyč stavitelná	1.00	ks	768.00	768.00
Sedátko sprchové sklopné, 150kg, nerez, plast	1.00	ks	2,875.00	2,875.00
Baterie sprchová 150 Raf EP bez příslušenství	1.00	ks	1,278.00	1,278.00
Baterie umyvadlová bez výpusti Raf EP	1.00	ks	1,366.00	1,366.00
Baterie dřezová stojánková, otočná Raf EP	1.00	ks	1,345.00	1,345.00
Sprchový set, hadice, hlavice, držák	1.00	ks	690.00	690.00
Umyvadlo 55, Jika LPE mon. set, sifon	1.00	ks	1,965.00	1,965.00
Zrcadlo 700/500, montáž	1.00	ks	785.00	785.00
WC kombi, sedátko, mon. set vč. dopojení	1.00	ks	4,796.00	4,796.00
Radiátor 22R/100, vč. uchycení, ventilů	1.00	ks	4,378.00	4,378.00
Digestoř podvěsná 600 vč. odtahu	1.00	ks	1,970.00	1,970.00
Dveře plné, dekor dub P600/L600 vč. kování nikl	2.00	ks	1,665.00	3,330.00
Dveře prosklené, dekor dub L800/P800 vč. kování nikl	2.00	ks	1,985.00	3,970.00
Dveře protipožární, dekor dub vč. kování klika, koule	1.00	ks	5,490.00	5,490.00
Sklokeramická deska Mora 220V	1.00	ks	2,840.00	2,840.00
Elektrická vestavná trouba 220V	1.00	ks	5,590.00	5,590.00
Kuchyňská linka, stavitelné nohy, odnímatelný sokl, pracovní deska, nerezový dřez, sifon, hrany 2mm	1.00	ks	35,870.00	35,870.00
Vestavná skříň chodba 2600/600/600	1.00	celk	15,890.00	15,890.00
Horní skříňky kuchyň 3450/510/600	1.00	ks	16,960.00	16,960.00

Stavební práce:

Demontáž stávajícího jádra, sanity, linky, skříní, nástavců, garnyží, zárubní, instalací, příprava stavby	1.00	celk	7,450.00	7,450.00
Oškrábání tapet, omítek, malby pokoj, kuchyň, chodba	70.00	m2	77.00	5,390.00
Stržení lina, odbroušení lepidla, nosné vrstvy	45.00	m2	165.00	7,425.00
Osekání obkladů, dlažeb	10.00	m2	210.00	2,100.00
Penetrace, tmelení, nivelace podlah	45.00	m2	265.00	11,925.00

Vyzdění jádra, přízdívky, skříně, zárubně, betonáž vaničky, zapravení po instalacích, stěrkování vyrovnaní stěn, podlah	1.00	celk	18,850.00	18,850.00
Pokládka obkladů, dlažeb vč. čištění, spárování	30.00	celk	725.00	21,750.00
Penetrace, natažení bandáže-perlinka	35.00	m2	180.00	6,300.00
Penetrace, omítání štuk dvouvrstvý, opravy	110.00	m2	230.00	25,300.00
Kompletace - silikon, zrcadlo, sprchová zástěna, dveře+kování, sedátko	1.00	celk	7,870.00	7,870.00
Přesun stavebních hmot odpadu	1.00	celk	4,500.00	4,500.00
Vodoinstalace PPR, odpady HT (umyvadlo, pro pračku 60x60, WC kombi, sprcha, dřez) kompletace	1.00	celk	24,780.00	24,780.00
Elektroinstalace komplet pokoj, kuchyň, komora, chodba, koupelna, rozvaděč, jističe, proudové chrániče, zemnění, osazení ABB, 6x osvětlení, 1x zářivka, 1x ventilátor, 1x topení pro koupelnu	1.00	celk	51,790.00	51,790.00
Revize elektro 2x revizní zpráva	1.00	celk	2,600.00	2,600.00
Montáž kuchyňské linky vč. desky, dřezu, digestoře, vestavné skříně v chodbě, nádstavců v kuchyni	1.00	celk	9,980.00	9,980.00
Pokládka podlah, tmelení, Vinyl OR včetně lepidla, prořezu	43.00	m2	1,230.00	52,890.00
Sádkartoriový podhled kuchyň, pokoj, chodba	38.00	m2	1,100.00	41,800.00
Soklování lišta pvc, lepení, tmelení	41.00	bm	200.00	8,200.00
Přechodové lišty, prahy lepení, tmelení	4.00	ks	460.00	1,840.00
Malba, penetrace bílá / plus	180.00	m2	48.00	8,640.00
Nátěr zárubní bílá, hnědá	5.00	ks	485.00	2,425.00
Nátěr trubek, nosných profilů nádstavců	1.00	celk	2,400.00	2,400.00
Seřízení, promazání plastových oken	1.00	celk	1,250.00	1,250.00
Úklid bytu, vč. umytí oken, balkonu	1.00	celk	2,500.00	2,500.00

CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH

499,932.00

DPH 12%

59,992

CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH 12%

559,924

Doba realizace do 28.2. 2026.